График проведения ВПР-2022г.

4 класс 
	Наименование общеобразовательной организации 
	Даты проведения всероссийских проверочных работ

	
	Русский  язык (часть I)
	Русский  язык (часть II)
	Математика 
	Окружающий мир

	«Ульяновская СОШ»
	16.03
	17.03
	21.09
	27.09

	«Ульяновская СОШ» филиал «Ростовская ОШ»
	
	
	
	



5 класс
	Наименование общеобразовательной организации 
	Даты проведения всероссийских проверочных работ

	
	История 
	Биология
	Математика 
	Русский язык

	«Ульяновская СОШ»
	21.09
	22.09
	26.09
	

	«Ульяновская СОШ» филиал «Ростовская ОШ»
	
	
	
	


6 класс
	Наименование общеобразовательной организации 
	Даты проведения всероссийских проверочных работ

	
	География
	История
	Биология
	Русский язык
	Математика 
	Обществознание 

	МБОУ «Ульяновская СОШ»
	20.09
	21.09
	22.09
	
	28.09
	29.09

	«Ульяновская СОШ» филиал «Ростовская ОШ»
	
	
	
	
	
	



7 класс
	Наименование общеобразовательной организации 
	Даты проведения всероссийских проверочных работ

	
	Иностранный язык
	Обществознание
	Биология
	Русский язык
	География
	Математика
	Физика
	История

	«Ульяновская СОШ»
	28-29.09
	20.09
	22.09
	
	27.09
	20.09
	04.10
	21.09

	«Ульяновская СОШ» филиал «Ростовская ОШ»
	28.09
	
	
	
	
	
	
	


8 класс
	Наименование общеобразовательной организации 
	Даты проведения всероссийских проверочных работ

	
	Химия
	Обществознание
	Биология
	Русский язык
	География
	Математика
	Физика
	История

	«Ульяновская СОШ»
	20.09
	27.09
	22.09
	
	28.09
	04.10
	29.09
	[bookmark: _GoBack]21.09

	«Ульяновская СОШ» филиал «Ростовская ОШ»
	
	
	
	
	
	
	
	



